
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 
08.03.2020 с. Гавриловка 2-я № 105 

 

 

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса юных чтецов « Живая классика» 

В соответствии с приказом отдела образования администрации района от 

02.12. 2019г. № 257 «О проведении муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов « Живая классика» 

В период с 02.12.2019г - 07.03.2020 года проведен муниципальный этап 

Всероссийского конкурса юных чтецов « Живая классика» Конкурс проходил 

среди обучающихся 5-11классов. 

В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ 2- Гавриловской сош ; 1- 

Гавриловского филиала МБОУ 2- Гавриловской сощ, 2- Пересыпкинского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ; 1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош; Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- Гавриловской 

сош ; Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош; Чуповского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош; Булгаковский филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош. На основании итогового протокола муниципального 

организационного комитета ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации района 

Елатемцеву   Ангелину,   обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош 

(руководитель Дыкова Е.Н), занявшая1 место в Конкурсе. 

2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации района 

Садчикову Дарью, обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Шубина Н.В. ) , занявшая 2 место в 

Конкурсе. 

3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации района 

Макарову Татьяну, обучающаяся Осино- Гайского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Епихина Г.А) , занявшая 3 место в 

Конкурсе 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Начальник отдела образования 
администрации района Н.Н. Кузенкова 


